菌种冰箱（双人双锁）
产品名称 菌种冰箱（双人双锁）
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
菌种冰箱（双人双锁），双人双锁菌株冰箱，带锁实验室菌种冰箱，福意联菌种冰箱是实验室，医药，
科研院等行业部门 业的实验室仪器设备，用于对菌种的保存，科学培养研究，为微生物菌种提供良好
的环境温度；福意联是专 的仪器设备生产厂家，品种丰富，质量可靠，满足不同客户的实际需求，拥
有4度冷藏，37度恒温培养，-20度低温保存等一系列完整的实验室菌种设备的产品链条；专 品质，用
心服务，用心打造。
双人双锁菌种冰箱，带锁实验室菌种冰箱参数，产品型号：FYL-YS-128L(-20度)
温控范围：-30~10℃每度可调，带双锁 耗电量：0.56Kwh/24H
有效总容积：88L 防触电类型保护：I
制冷剂：R600a/47g 噪声（声功计）：≤39dB(A)
额定电压：AC220~240V 净 重：30kg
额定频率：50HZ 毛    重：32kg
额定电流：0.7A 外形尺寸（W×D×H)：550×560×850mm
制冷功率：110W 包装尺寸（W×D×H)：580×590×880mm
双人双锁菌种冰箱，带锁实验室菌种冰箱特征：
13.产品样式:立式侧开门
14.采用智能电脑温控系统，数字实时温度显示，自由设置温度，温度可调范围-30℃～10℃。
15.进口直流压缩机制冷速度快，无氟制冷剂。
16.高密度无氟绝热层，保温效果良好。体积小、重量轻、省电及使用方便。
17.压缩机可倾斜45度。
18. 业检测机构进行昼夜环境温度交替实验，停断电保温实验等各项指标严格检测，符合世
界卫生组织标准要求，获世界卫生组织认可。
食药用菌菌种是主要的生物资源，也是教学、科研和生产的基本材料，更是食用菌生产中决定
食药用菌产量、质量 重要、 基础的生产资料。以，菌种驯化、选育、扩繁、保藏在食药用
菌生产上具有非凡的重要意义.
4度双人双锁菌种保存参数：
  产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 门体-门锁
FYL-YS-50LK 46L 4-38℃ 85W 430×488×535mm 单门双锁
FYL-YS-100L 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 单门单锁
FYL-YS-230L 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 160W 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-151L 0-100℃ 120W 595×565×860mm
FYL-YS-281L 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 431L 200W 595×675×1795mm
FYL-YS-828L 828L 2-20℃ 360w 1267×678×1818 双门双锁
FYL-YS-1028L 1028L 1267×678×2105
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)